令 和 ５ 年 ７ 月 吉 日

三本木夏まつり実行委員会

三本木地区の皆様へ

三本木夏まつり ひまわり円盤投げ大会
参加者募集について(ご案内)

三本木夏まつりの一大イベント「ひまわり円盤投げ大会」を開催致します。

成績上位者には「豪華景品」をご用意しておりますので、下記内容をご確認いただき、ご参加賜

わりますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．開催日時 令和５年８月１３日（日） １２：３０～２０：００

２．会 場 三本木総合体育館 特設会場

（大崎市三本木桑折字沼下29-2）

３．集合時間 １２時３０分～１３時００分 １３時５０分開始

４．実施部門 子供の部（１２歳以下）・一般の部（男性）・一般の部（女性）

シニアの部（６０歳以上）

５．参加費 子供の部 ２００円

そ の 他 ５００円

７．参加定員 先着各組５０名

８．参加方法 裏面申込書に必要事項をご記入の上、参加料を添えて商工会窓口に前日までにお

申込み頂き、イベント当日ご参加下さい。

※事前申し込みが定員に達しない場合は、イベント当日会場で募集いたします。

※申込書は、商工会HPにもございます。http://www.oosaki.miyagi-fsci.or.jp/ からダウンロー

ドしてご使用ください。また、商工会窓口にもございます。

※参加申し込みは商工会窓口まで直接ご持参頂きお申込みください。（電話・FAXでの受付は致し

ません。）

事前申し込み・問合せ先 〒９８９－６３２１

大崎市三本木しらとり３－７

大崎商工会(℡ 52-2272 fax 52-6847 担当 高橋)

豪華景品一覧

子供の部 一般の部（男性・女性）

１位 アマゾンギフトカード（３万円分） １位 アマゾンギフトカード（３万分）

２位 宮城の漢方和牛 （１万円分） ２位 宮城の漢方和牛 （１万分）

３位 アイスクリーム商品券（５千円分） ３位 ビール３５０ml 缶１ケース

シニアの部

１位 ＪＴＢ旅行券 （３万円分） ※今大会は、ひまわりの丘で成長した朝

２位 宮城の漢方和牛 （１万円分） 採れのひまわりを使用致します。（ひま

３位 ビール３５０ml缶１ケース わりの生育状況によっては造花を使用する場合

がございます。

参加者全員にお楽しみ抽選会で使用する抽選券付きうちわ１枚プレゼント

http://www.oosaki.miyagi-fsci.or.jp/

三本木夏まつり

ひまわり円盤投げ大会 参加申込書

住 所：

（ふりがな）

氏 名： （ 歳）

電話番号： （ ）

（〇を付けてください）

子供の部 一般の部（男） 一般の部（女） シニアの部

（２００円） （５００円） （５００円） （５００円）

※すべてご記入ください！

※各予選成績上位者には1７時３０分から開催の決勝に出場して頂きます！

※事務局記入欄 受付№ （子・男・女・シ）

・子供の部 ・一般の部（男/女） ・シニアの部

１２歳以下 １３歳以上５９歳以下 ６０歳以上

予 選 記 録 m ㎝

決 勝 記 録 m ㎝